
  

Obec Zdíkov 
IČO: 002 50 872, se sídlem: Zdíkov 215, 384 72 Zdíkov  

 

 

 

Obec Zdíkov zveřejňuje v souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

 
Z Á M Ě R   

3/2025 

 
na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o výměře 52 m2 – second hand, 

prodej textilu -  v budově č. p. 233 (dům služeb), která stojí na pozemku parc. č. 

st. 262, nacházející se v katastrálním území Zdíkov, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Prachatice. 

 

Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je zachování dosavadních služeb pro 

občany, tedy prodej textilu, pracovních oděvů, second hand a další zboží, 

případně rozšíření služeb o další sortiment podobného charakteru. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři 

měsíce. Minimální cena za pronájem nemovitosti je 300 Kč vč DPH/m2/rok + 

náklady na energie.  

 

Nabídky a připomínky lze podávat do 10.06.2025 do 11.00 označené Záměr 

3/2025 

 

O pronájmu rozhodne Rada obce Zdíkov. 

 

Tento záměr byl schválen Radou obce Zdíkov na jejím zasedání dne 

21.05.2025, usnesením 25/73. 

 
 

 

Mgr. Roman Šebánek 

starosta obce 

 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: …………………………….. 

 

Sejmuto z úřední desky dne:  ……………………………..    


		2025-05-23T13:52:17+0200
	Mgr. Roman Šebánek




